令和５年１１月吉日

松井小学校

保護者及び関係各位
所沢市立松井小学校
ＰＴＡ会長
後援会長
ﾊﾟﾄﾛｰﾙ・ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ隊長
学校開放運営委員会会長
ほうかごまつい
校長

松井小開校 150 周年に向けた“キックオフ交流会”のご案内

 日頃より松井小学校に係る様々な活動にご理解・ご協力くださ

り、ありがとうございます。

さて、松井小学校は令和６年度に開校 150 周年を迎えます。

そこで、関係者の皆さまが一堂に会し、交流する機会を下記のと

おり実施しますので、是非ご参加ください。

記

１ 日 時 令和 5年 11 月 24 日（金）16：00～16：50

       ※15:30～ ふらっとサポーター説明会

２ 会 場 松井小学校・アリーナ（校庭側昇降口をご利用ください）

３ 対 象 児童、保護者・同居家族、地域の方、卒業生…など
※児童だけで参加する場合は、終了後、保護者のお迎えが必要です。

４ 内 容 ・150 周年記念事業に向けた説明

・交流レクリエーション「トークフォークダンス」
※１対１での短い対話を沢山の方と繰り返し、交流します。

・グループトーク「こんな 150 周年記念にしたい！」
※茶菓等の準備もありますので、お気軽にご参加ください。

５ 申込み フォーム（右記二次元コード）または、

お電話にてお申込みください。

 問合せ 松井小学校
教頭 04-2992-2782